1-81
1
R
T
U
控
制
器

RTU控制器
 www.moxa.com.cn  e-mai l：china@moxa.com
订购信息
可选型号
ioPAC 8500-2-RJ45-C-T：模块化RTU控制器，RJ45接口，2个I/O插槽，C/C++，-40 ~ 75 ℃
工作温度
ioPAC 8500-2-M12-C-T：模块化RTU控制器，M12接口，2个I/O插槽，C/C++，-40 ~ 75 ℃
工作温度
ioPAC 8500-2-RJ45-IEC-T：模块化RTU控制器，RJ45接口，2个I/O插槽，IEC-61131-3，
-40 ~ 75 ℃工作温度
ioPAC 8500-2-M12-IEC-T：模块化RTU控制器，M12接口，2个I/O插槽，IEC-61131-3，-40 ~ 75 ℃工作温度
ioPAC 8500-5-RJ45-C-T：模块化RTU控制器，RJ45接口，5个I/O插槽，C/C++，-40 ~ 75 ℃工作温度
ioPAC 8500-5-M12-C-T：模块化RTU控制器，M12接口，5个I/O插槽，C/C++，-40 ~ 75 ℃工作温度
ioPAC 8500-5-RJ45-IEC-T：模块化RTU控制器，RJ45接口，5个I/O插槽，IEC-61131-1，-40 ~ 75 ℃工作温度
ioPAC 8500-5-M12-IEC-T：模块化RTU控制器，M12接口，5个I/O插槽，IEC-61131-1，-40 ~ 75 ℃工作温度
ioPAC 8500-9-RJ45-C-T：模块化RTU控制器，RJ45接口，9个I/O插槽，C/C++，-40 ~ 75 ℃工作温度
ioPAC 8500-9-M12-C-T：模块化RTU控制器，M12接口，9个I/O插槽，C/C++，-40 ~ 75 ℃工作温度
ioPAC 8500-9-RJ45-IEC-T：模块化RTU控制器，RJ45接口，9个I/O插槽，IEC-61131-3，-40 ~ 75 ℃工作温度
ioPAC 8500-9-M12-IEC-T：模块化RTU控制器，M12接口，9个I/O插槽，IEC-61131-3，-40 ~ 75 ℃工作温度
可选配件（可单独采购）
WK-75：壁挂安装配件
CBL-M12D（MM4P）/RJ45-100 IP67：M1转RJ45线缆
85M-BKTES：EioPAC 8500模块系列空插槽盖（每包3片）